第２７号様式（第３６条関係）

年  月  日

東大和市長 殿

承継者 住所（所在地）

氏名（名称）

電話番号

地位の承継届

東大和市街づくり条例        の規定により、次のとおり届け出ます。

１ 承継に係る開発事業又は大規模開発事業

（１）名称

（２）場所

２ 被承継者 住所（所在地）

 氏名（名称）

            電話番号

３ 承継年月日         年   月   日

４ 承継理由

第３２条第２項

第３７条第２項